u t i l i d a d e p u b l i c a » Esta obr igação cessará; ao terminar o b e n e f í c i o

f ixado .no a r t i g o l a desta l e i .

A r t i g o 3B - Esta l e i entrará, em v i g o r na dta de suja

publ icação» revogadas as d ispos ições em c o n t r a r i o .

Camara Municipal de são João.da Boa V i s t a , aos oít]p

dias do mes de a b r i l de m i l novecentos e sessenta e um.

- A l u i z i o P e r e i r a de A Carva lho-
Presidehte da Camara

LEI SB 1 * » . PB 22. DE ABRIL PB 1961» *

A CÂMARA MUNICIPAL DS SÃO JOÃO DA BOA VISTA, Es ta ­

do de são P a u l o , e t c , usando de suas a t r i b u i ç õ e s l e g a i s , DECRETA

a s e g u i n t e i -

ff Tf

A r t i g o i a - Fica declarado de u t i l i d a d e p ú b l i c a o

Conselho P a r t i c u l a r da Sociedade "São Vicente de Paulo" , com sede

nes ta c i d a d e .

A r t i g o £B - Esta l e i entrará em v i g o r na data de -

sua p u b l i c a ç ã o , revogadas as d i sps ições em c o n t r a r i o .

Camara Municipal de São João da Boa V i s t a , aos v in

te e dois d i a s do mes de a b r i l de mil novecentos e sessenta e um.

- A l u i z i o P e r e i r a d e A C a r v a l h o -
Pres idente da Camara

LEI NB li iO. DE 22 DE ABRIL DE 196 l .

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JqXo DA BOA VISTA, Esta­

do de Sao P a u l o , e t c , usando de suas a t r i b u i ç õ e s l e g a i s , DECRET1

a seguinte:

A r t i g o lfi - Fica aberto na Contadoria Munic ipa l ,

um Crédi to Espec ia l de Cr$ 3.000,00 ( T r e i s . m i l c r u z e i r o s ) , para

pagamento ao s r . Augusto Rodrigues Lima, func ionar lo desta PrefeJ

t u r a , r e f e r e n t e a d i ferença de vencimentos r e l a t i v o s aos meses 4 «

outubro , novembro e dezembro de 1958«,

A r t i g o 2 B - o v a l o r do presente Credi to sera cobej

tojttjom. os / « c u r s o s provenientes da anulação p a r c i a l da seguinte

v e r b a orçamentária:

8.99.4-Despesas Diversas

http://fixado.no
http://Treis.mil